Администрация сельского поселения « Южное»
 муниципального района « Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  апреля 2020 г.                                                                                         №  8
с. Южное

Об организации воинского учета граждан пребывающих в запасе на территории сельского поселения «Южное»

Во исполнение федеральных законов российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1997 года «О воинской обязанности и военной службе» от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации от 25.12.1998 года № 1541 «Положение о воинском учете» и от 26.02.1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и организациях» постановляю:
1. Обязанности по ведению воинского учета с 01.04.2020г  возложить на  техника -землеустроителя сельского поселения «Южное» Шестакову Анастасию Александровну на основании постановления Российской Федерации за № 258 от 29.04.2006 г.
2. Настоящее постановление довести до исполнения и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Южное»                                  Н.Г. Козловская

image1.wmf